Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

,

OF. Nº 1026/2022 Ribeirão Preto, 03 de novembro de 2022

RECEBEMOS O ORIGINAL

Rlb.Preto. Oq / ” / ºº'
EXCELENTÍSSIMO SECRETÁRIO (Mamma &).an

ome Leg ve

Pelo presente, nos termos do artigo 8º, letra “ªb”, inciso XI, da Lei Orgânica do
Município de Ribeirão Preto e da Resolução nº 24. de 14 de outubro de 2022, cumprimos o
dever de CONVOCAR Vossa Excelência, para comparecer no dia 08 de novembro de 2022,
terça-feira, às 16:00 horas, no plenário da Câmara Municipal, para prestar esclarecimentos
sobre a recorrente falta de pagamento de salários dos motoristas do transporte público de
Ribeirão Preto, conforme requerimento nº 6620/2022 (cópia anexa), de autoria do vereador
Marcos Papa.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência protestos de estima e
distinta consideração, subscrevemo—nos.

zx

At . ciosamen e,

AO EXMO SENHOR RICARDO FERNANDES DE ABREU,
EXCELENTISSIMO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO.
N E S T A

FMS